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Rusza  kolejna edycja Fresh Zone -  konkursu na projekt w przestrzeni publicznej, adresowanego do
studentów i absolwentów Akademii Sztuk Pięknych, architektury oraz uczelni wyższych posiadających
kierunki artystyczne. Tegoroczny tematem przewodnim jest Podgórze – uwielbiana przez artystów dzielnica,
która staje się coraz bardziej modna i ma ogromny potencjał.  Projekty można zgłaszać  do 14 kwietnia.
Autorzy maksymalnie trzech najciekawszych prac otrzymają po pięć tysięcy złotych na ich realizację na
terenie Podgórza w ramach odbywającego się w czerwcu Grolsch ArtBoom Festival.

Fresh Zone stworzono z myślą o umożliwieniu najmłodszemu pokoleniu artystów, debiutujących w
świecie sztuki, prezentacji swoich prac.Tak jak w poprzednich edycjach, także w tym roku w konkursie
mogą wziąć udział zarówno interdyscyplinarne zespoły, jak i indywidualni artyści. Uczestnicy nie mogą
mieć więcej niż 30 lat.

Każdy uczestnik może zgłosić maksymalnie trzy prace wykonane w dowolnej formie i technice. Do
projektu należy dołączyć: krótki opis merytoryczny, specyfikację techniczną, opis realizacji,
uzasadnienie wyboru miejsca realizacji projektu i jego  wizualizację w konkretnej przestrzeni Podgórza
(plik graficzny w formacie .pdf lub .jpg), a także plan działania zwiaz̨any z próba ̨pozyskania aprobaty i
wsparcia ze strony użytkowników przestrzeni, w której zrealizowany zostanie projekt.

Dodatkowo należy wypełnić formularz zgłoszeniowy, a całość przesłać do 14 kwietnia na adres
freshzone@artboomfestival.pl. Projekt musi powstać specjalnie na potrzeby Fresh Zone, nie może być
wcześniej zgłoszony ani prezentowany w innym konkursie.

Kapituła konkursowa oceniająca zgłoszone prace będzie premiować: uwzgled̨nienie charakteru i
specyfiki miejsca, interakcję z odbiorca,̨ interdyscyplinarność, innowacyjność, a także nawiaz̨anie do
tematu przewodniego konkursu.

Nagrodzone w konkursie Fresh Zone projekty co roku są realizowane w ramach odbywającego się w
czerwcu w Krakowie Grolsch ArtBoom Festivalu. Wszystkie projekty zrealizowane w ramach konkursu
Fresh Zone dostępne sa pod adresem: http://www.artboomfestival.pl/pl/88/0/5/Archiwum.

Przypomnijmy, że Grolsch ArtBoom Festivalto największe i najważniejsze wydarzenie prezentujące w
Krakowie sztukę współczesną, zarówno polską, jak i zagraniczną. Spośród innych festiwali
poświęconych sztuce wyróżnia go to, że dzieła przygotowane na festiwal są prezentowane w
przestrzeni publicznej miasta, dzięki czemu może zobaczyć je każdy – nie tylko osoby związane ze
środowiskiem sztuki. Dzieła wchodzą w interakcję z otoczeniem i pobudzają przechodniów do refleksji
nad rzeczywistością. Co roku w czerwcu, w Krakowie swoje projekty prezentują najwybitniejsi i
najciekawsi współcześni twórcy. Dotychczas byli wśród nich m.in. Jenny Holzer, David Černý, Pavel
Büchler, Marcin Maciejowski, Pipilotti Rist, Joanna Rajkowska, Paweł Althamer, Mirosław Bałka,
Grzegorz Sztwiertnia, Grupa Twożywo, Guy Ben-Ner, Robert Kuśmirowski i Grzegorz Drozd.
Dyrektorem artystycznym festiwalu jest Małgorzata Gołębiewska, a organizuje go Krakowskie Biuro
Festiwalowe. Więcej: www.artboomfestival.pl . Projekt dofinansowano ze środków Ministra Kultury i
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Dziedzictwa Narodowego.


